1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

3 августа 2018 года                                                                              № 66/26
О согласовании условий контракта для главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
В соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» решил:
1. Согласовать условия контракта для главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения.
2.  Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                 А.Н.Чекалин
10
39-9.doc